In de Wet Loonbelasting (S.B. 1981 no.181, geldende tekst S.B. 1985 no. 

10, zoals laatstelijk gewijzigd bij S.B. 2024 no. 2) worden de volgende 

wijzigingen aangebracht: 

A. Artikel 10 wordt gewijzigd als volgt: 

In lid 1 sub i wordt de zinsnede “ SRD 10.016,- (Tienduizend en 

Zestien Surinaamse Dollar)” vervangen door “ SRD 19.500,- 

(Negentienduizend en Vijfhonderd Surinaamse Dollar)”. 

B. Artikel 10 wordt gewijzigd als volgt: 

In lid 1 sub j wordt de zinsnede “ SRD 10.016,- (Tienduizend en 

Zestien Surinaamse Dollar)” vervangen door “ SRD 19.500,- 

(Negentienduizend en Vijfhonderd Surinaamse Dollar)”. 

C. Artikel 17c lid 1 wordt vervangen door: 

1. De belasting wordt geheven volgens onderstaand tarief: 

- van het gedeelte tot en met  SRD 2.500,-…………………..5% 

- van het gedeelte boven SRD 2.500,- tot en  

met SRD  7.500,-……………………………………….…15%